solenes, atividades da escola do legislativo e outras necessidades relacionadas ao seu 

funcionamento Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DE MINAS – MG, CNPJ: 

01.791.570/0001-00, Empresa: ANTONIO CARLOS ALEXANDRE 81876688653, CNPJ 

44.081.833/0001-08 Valor Global: R$4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais) 

Ratificação: 16/05/2025. REINALDO RIBEIRO NUNES, Câmara Municipal de Bom Jardim de 

Minas.